Принятие решения об установлении  опеки (попечительства) над несовершеннолетним  и назначении опекуна (попечителя)
(п.4.4 Перечня).
Глусский  районный исполнительный комитет
гр-на(-ки)____________________________ __________________________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:
_______________________________________________________________________________________________________________

тел.__________________________________

Паспорт: серия ____ № _________________

выдан:_______________________________
Л.н._________________________________
Заявление

Прошу разрешить мне установить опеку (попечительство) над несовершеннолетним (-ней) ______________________________________

_____________________________________________________________

(Ф.И.О. несовершеннолетнего, число, месяц, год рождения)

в связи с тем, что мать,(Ф.И.О.) несовершеннолетнего находится ___

___________________________________________________, отец несовершеннолетнего (Ф.И.О.) находится __________________________

_____________________________________________________________.

Обязуюсь нести ответственность за жизнь и здоровье несовершеннолетнего.

К заявлению прилагаются следующие документы:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________

             ______________

      (дата)

        (подпись)